
РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного університету імені В.Н. Каразіна 

з питання: «Про затвердження Положення про організацію освітнього 

процесу в Харківському національному університету 

імені В.Н. Каразіна в новій редакції»  

від 21 червня 2024 року, протокол № 11 

 

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи 

Олександра ГОЛОВКА про забезпечення якості вищої освіти, упорядкування 

організації освітнього процесу в університеті у зв’язку з набранням чинності 

нової редакції «Положення про порядок відрахування, переривання навчання, 

поновлення і переведення осіб, які навчаються у закладах вищої освіти, та 

надання їм академічної відпустки», затвердженого наказом МОН України від 

07.02.2024 № 134, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 

08 квітня 2024 року № 509/41854, на підставі підпункту 39 пункту 13.2. 

розділу 13 Статуту Харківського національного університету 

імені В. Н. Каразіна, Вчена рада ухвалила: 

1. Затвердити Положення про організацію освітнього процесу в 

Харківському національному університету імені В.Н. Каразіна в новій 

редакції (додаток 1). 

2. Визнати Положення про організацію освітнього процесу в 

Харківському національному університету імені В.Н. Каразіна, затверджене 

рішенням Вченої ради від 28 серпня 2023 року (протокол № 13), введене в дію 

наказом від 30.08.2023 № 0114-1/333, таким, що втратило чинність, із дати 

введення в дію положення, затвердженого пунктом 1 цього рішення. 

 

 

Відповідальний: начальник навчального відділу Сергій ЄЛЬЦОВ. 

Термін виконання: до 01 липня  2024 року. 

 

 

Голова Вченої ради Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар  Олена ФРІДМАН 

 
 

 

 


